ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 12.11.2013 года № 2073
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 22.04.2013 года № 688

В связи с внесением изменений в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 22.04.2013 года № 688 «О муниципальной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения в Карталинском муниципальном районе на 2013-2015 годы» следующие изменения:

в заголовке постановления, в наименовании программы и по всему тексту программы исключить слово «целевая».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев